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REFERAT STYREMØTE NR. 6/2014 

 
Tilstede:  Jan Ove Johannesen,  Nanne Roseng, Freddy Pøhner, Per Åge Sørvik, Henning Lysell, 

Ragnar Simonsen, Rolf Gustavsen, Anne Lundh 

 

 Fravær:   
 

 Dato:  Onsdag 24. september 2014 

 

 

Sak nr. Beskrivelse Ansvar 

   
34/2014 Referat fra styremøte 27.august 2014 og restanseliste  
 Referatet ble godkjent med noen mindre justeringer. Referatet blir korrigert Rolf 

   
35/2014 Julegrantenning 2014  

 Julegrantenningen vil i år finne sted kl. 18:00 30.november. Arrangementet  

vil bli gjennomført omtrent som tidligere år. Oppgavefordeling i forbindelse  

med arrangementet ble utarbeidet. 

 

 

   
28/2014 Byggesaksprosessen i Kayesgt.4 (Vellet)  

 Nok en ny søknad om dispensasjon fra gjeldende bestemmelser er nå  

innvilget av kommunen.  

  

Velforeningen er prinsipielt skeptisk til dispensasjoner i sentralområdet,  

dette både av bevaringsmessige hensyn og av hensyn til brannsikkerhet. 

 

 Velforeningen vil påklage den gitte dispensasjon. 

 

 

 

 

 

Nanne 

   
36/2014 Forvaltning av kommunalt eide bygninger i Åsgårdstrand  
 Velforeningen er bekymret over mangelfullt vedlikehold av verneverdige  

kommunalt eide bygninger i Åsgårdstrand. 

 

Prinsipielt mener Velforeningen at kommunens bygninger i sentrale 

Åsgårdstrand bør samles under et felles styre for å ivareta bygningsmassen  

og bruken av den på en god måte.  

 

Styret vil i den fremtidige dialog med politikere og administrasjon arbeide  

for dette. 
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Sak nr. Beskrivelse Ansvar 
 .  

32/2014 Arealplan for Åsgårdstrand  
 Kommunens Tore Rolf Lund har respondert meget positivt på å presentere 

kommunens arbeid med arealplan i Velforeningens styremøte 29. oktober. 

 

   

17/2014 Plan for videreutvikling av Åsgårdstrand.  

 Styret har fortsatt ikke mottatt noen respons fra ordføreren når det gjelder 

invitasjon til dialogmøte. Svar etterlyses. 

 

Styret har fra noen lokalpolitikere fått meget konstruktive tilbakespill på  

planen. Styret vil sende påminnelse til de som ikke har gitt sin kommentar  

om at deres synspunkter vil bli verdsatt. 

 

Det vil bli vurdert å invitere til flere møter i saken.  

Med utgangspunkt i utviklingsplanen ønsker styret å invitere  

kommunestyrets representanter bosatt i Åsgårdstrand til et møte for å drøfte 

hvordan vi skal utvikle Åsgårdstrand fremover. Det vurderes videre å invitere  

lag-/foreningsrepresentanter, samt å invitere velforeningens styre til de 

forskjellig partienes gruppestyremøter for å komme i dialog. 

Jan Ove 

 

 

Rolf 

   

33/2014 Velforeningens kommunikasjon med Åsgårdstrands beboere  

 Det er igangsatt et arbeid for å finne en grei måte å sende mail til  

Åsgårdstrands befolkning på. Det er teknisk sett mange muligheter, men også 

utfordringer knyttet til at hvordan dette skal håndteres for ikke å «plage» folk 

med uønskede henvendelser 

. 

 

Nanne 

   

 

 

 

Åsgårdstrand, 24.september 2014 

 

____________________________ 

Rolf Gustavsen 

(sekretær) 

 

 

Neste styremøte; Hjemme hos Jan Ove  tirsdag 21. september kl. 19:00 
Saker til behandling; Forberedelse til møte med Tore Rolf Lund vedr. arealplan den 29.oktober, samt 

vanlige styresaker. 
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Restanseliste pr. 24.september 2014 

Åsgårdstrand Velforening, Styret. 
 

 Sak Beskrivelse Tidsfrist Ansvarlig 
    

24.02.14 Vurdere å nærme seg mer bedriftsmessig regnskapsførsel,  

selv om nåværende praksis fullt ut oppfyller kravet til 

regnskapsføring hos foreninger. Årsmøtet foreslo at  

følgende ble vurdert; 

 

 Bokføringsprinsipp for større investeringer 

 Etablering av inventarliste 

 Benytte noter hvor det er behov for mer utfyllende 

forklaringer (isteden for å basere seg på muntlig 

redegjørelse på årsmøtet) 

 

Styrets konklusjon i styremøte 24/9-14; 

Det etableres inventarliste 

Bruk av noter etableres 

Fysisk kontantkasse etableres 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Henning 

24.02.14 Vurdere å foreslå for årsmøtet vedtektsendring i.f.m. valg  

av styret. Det ble foreslått å vurdere hvorvidt det er mer 

formålstjenlig med en egen valgkomite i stedet for  

nåværende vedtekts punkt som gjør avtroppende styremedlemmer 

til valgkomite. 

 

Styrets konklusjon i styremøte 24/9-14: 

Det utarbeides forslag til vedtektsendring som  

innebærer at det etableres en valgkomite med 3 medlemmer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014 

 

 

 

 

 

 

 

Rolf 

11/2014 Nettportal/annonnsesalg. 

Det arbeides videre med å øke inntektene ved annonsesalg. 

Nye virkemidler for dette er under vurdering. 

 

Det ble i styremøtet 24/9-14 besluttet å rekruttere en 

flere ressurser som kan selge annonser på  

provisjonsbasis 

 

 

 

 

 

 

 

Alle 

12/2014 Kvalitetssikring av velforeningens plikter. 

Det utarbeides en oversikt over hvilke faste oppgaver som 

må gjøres når. 

Status; Pågår 

 

2.h.å. 

 

Jan Ove 

10/2014 Skjulte stier, smetter og gjennomganger  

Vi undersøker om disse kan merkes bedre i kommunens 

kartverk og hvilke krav som stilles til skilters fysiske utforming. 

Deretter skal fysisk merking iverksettes. 

 

Status; 

Skiltstandard er avklart 

Arbeidsplan må utarbeides 

Merkekomite søkes etablert  

Økonomiske midler for kjøp av fysiske skilt er tilstede 

 

 

 

Henning 

 


